白石市医師会学術講演会のご案内

謹啓先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、

この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。尽きましては、ご多用中

のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

8 2019年11月12日（火） 18:00,-,,,; 19:30

◎ ベネシアンホテル白石蔵王
宮城県白石市旭町1丁目2-1 TEL:0224-25-3111

18:00-18:30
製品情報提供 日本ペーリンガーインゲルハイム株式会社

特別講演 18:30-19:30

⑭ 菅野裕幸先生かんのリズムハートクリニック院長

『糖尿病の外来診療ー多様な選択肢を考える』

平井完史先生平井内科院長

．
 が和アンス~~

共催：白石市医師会／イーライリリー株式会社／日本ペーリンガーインゲルハイム株式会社